
Téma měsíce
Pestrý etno interiér

Exotickou směs si namíchejte přímo 
doma ze svých zážitků z cest

Obývací pokoj
Cestujte napříč kontinenty a zastavte se 
na marockém tržišti nebo třeba na Bali

Jídelna
Pozvěte spoustu lidí a naservírujte jim 
exotické pochoutky v tradičních nádobách

Kuchyně
Inspirujte se Afrikou a ochutnejte ji 
i při vaření

Ložnice
Pořiďte si hebké povlečení s orientálními 
vzory, abyste si připadali jako v oáze

Koupelna
V koupelně nesmí chybět přírodní 
materiály ani na poličkách

Terasa
Kousek džungle si vezměte s sebou i na 
terasu

Na návštěvě
S mámou pro mámy

Máma, která útulně bydlí, ale 
nezapomíná na ty, které tolik štěstí 
neměly

Stará škola opustila Varšavu
Dřevěná budova se přestěhovala i se 
svými majiteli na venkov a opravdu jí to 
tam svědčí

Hravá letní romantika
Cestou na jih jsme se zastavili v Umbrii

Netradiční norská tradice
Jak to vypadá, když se Američan usadí 
v norské dřevostavbě

Dům plný barev a radosti
Pohádkový domeček nemusí být jen 
v pohádkách, může být i na Slovensku

Bydlení
Nadčasový design

Vede vodu a život designové ikony

Koupelnový nábytek
Na co b> 5te 5i měli dát pozor při výběru 
skříněk do koupelny



I e*ský pokoj pro prvňáčka
‘ * : řeba stresovat se zařízením

.::-ice pro zdravé spaní
■ibejte dokonale odpočatí a prožijte 
as aktivně

I cndcí pomocníci
řaml -ne vám zpracovat letní úrodu - 
вит*: ň teoreticky

Tipy
“ky ze světa bydlení

Zahrada
z zahradě s Lucií

.iLá -ž .t pozemek zahrady 
» pěstování

124 Rozkvetlé louky
Co lze udělat, aby nebyly minulostí

128 Červenec na zahradě
Zahrádkáři a zahradníci zkrátka 
prázdniny nemají

130 Osvětlení v zahradě
Máme po letním slunovratu a už 
to s námi jde jen к rozsvíceným 
zahradním lampičkám

134 Zábava na zahradě
Jak zaměstnat děti, abyste všichni 
prožili prázdniny v dobré náladě

138 Zahradní technika
Sestřih zahrady jde snadno s těmi 
správnými nástroji

Lexikon stavitele
144 Stavba pergoly
Léto je období, kdy nám pergola začíná 
opravdu chybět

150 Sklep
Všichni víme, že ze sedmého schodu je 
nejlepší - tak je potřeba postavit sklep 
pořádně

156 Tipy
Tipy, které se vám budou hodit dnes 
i na podzim


